
Návrh vyučovací hodiny – Stromek pro zvířata

Vhodná realizace – měsíc leden
Časová dotace – 2 hodiny – 1 hod. Pč, 1 hod. Tv
Pomůcky - již nepotřebný vánoční stromek, jablíčka, mrkev, lojové koule, koule ze 
sena 

S dětmi z naší ZŠ ve Lhotkách realizujeme lednovou akci „Stromek pro zvířátka“.
Hned po skončení zimních prázdnin se domluvíme s dětmi, kdo přinese vysloužilý 
vánoční stromek, nejlépe borovičku. Tu v hodině Pč nazdobíme jablíčky, mrkví, 
lojovými koulemi a senem. V hodině Tv stromek odneseme na okraj lesa v blízkosti 
obce. Tak využijeme již nepotřebný stromeček a uděláme radost zvířatům, která je 
nutno v zimě dokrmovat.                                             

Mgr. Eva Součková, ZŠ Lhotky

 


